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Presse Piegatrici idrauliche e meccaniche

Costruzione:

Modello:

MatriCola:

Potenza:

Max lunghezza di Piegatura:

inCavo:

libero Passaggio tra le sPalle:

Corsa Pistone:

Potenza assorbita:

Peso: 

diMensioni ingoMbro:

aCCessori:

CbC

t 50/25 in

04202

50 ton

2550 MM

230 MM

2050

110 MM

5,5 kw

2500 kg

2900 x 1250 x 2500 MM

tavola di Centinatura Manuale 

registro Posteriore Motorizzato

cBc modello: 2500 x 50 ton (0297)


